

สรุปราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อระบายน้ำ บ้านทุ่งเกลี้ยง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งเกลี้ยง ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน ใช้ราคาพาณิชย์ จังหวัดเชียงราย และจังหวัดเชียงใหม่ เดือนสิงหาคม 2561

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	7,015.66	1.3074	9,172.27	เงื่อนไข
				-	เงินล่วงหน้าจ่าย...-....%
				-	เงินประกันผลงานหัก...-...%
				-	ดอกเบี้ยเงินกู้...6....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			9,172.27	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%
	คิดเป็นเงินประมาณ			9,000.00	
	ตัวอักษร			เก้าพันบาทถ้วน	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวพิมพ์วิศา หมั่นสมบัติใหม่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรินดา สิทธิสุรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนพดล สุนันตา)

แบบสรุปราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงท่อระบายน้ำ บ้านทุ่งเกลือ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านทุ่งเกลือ ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

ใช้ราคาพาณิชย์ จังหวัดเชียงราย และจังหวัดเชียงใหม่

คำนวณราคากลาง โดย 1.นางสาวพิมพ์พิศา หมั่นสมบัติใหม่ 2. นางสาวรินดา สิทธิสุนทร 3. นายนพดล สุนันตา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงท่อระบายน้ำ	1.00	แห่ง	-	-	-	-	
1.1	งานรื้อถอนพื้นคสล.	4.00	ตร.ม.	-	97.00	97.00	388.00	
1.2	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำคสล.	4.00	เมตร	-	60.00	60.00	240.00	
1.3	งานวางท่อกลมคสล.	-	-	-	-	-	-	
1.3.1	ท่อกลม คสล.ศก.0.60 เมตร	6.00	ท่อน	834.00	-	834.00	5,004.00	
1.4	คอนกรีต 1:2:4	0.60	1,775.70	306.00	2,081.70	1,249.02		
1.5	เหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	
1.5.1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก.4 มม. @ 0.20 ม.	4.00	ตร.ม.	28.66	5.00	33.66	134.64	
							7,015.66	